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Styrelsen 

Med anledning av att det råder oklarheter angående vilka regler som gäller för att installera 

vintervatten har styrelsen för Haglunda sportstugeförening sammanställt de regler som gäller för 

att få tillgång till vintervatten från pumphuset. 

För att få tillgång till vintervattnet från pumphuset krävs 

 Att den enskilde på egen bekostnad köper in slang och koppling. Vintervattenslangen 

kopplas in på lämplig plats på huvudledningen. 

 Den enskilde ombesörjer på egen bekostnad att grävning ner till frostfritt djup genomförs 

från huvudledning fram till eget hus. 

    I samband med att grävning påbörjas överlåtes slang och koppling som inte ligger på 

egen tomt till Haglunda sportstugeförening. (För att servitutet skall gälla). Er kostnad för 

vintervatten får ni troligen igen av att indragning av vintervattnet sannolikt höjer värdet 

på ert hus vid eventuell försäljning. 

 I samband med att vintervattnet kopplas in skall en anslutningsavgift på 2500 kr erläggas 

till Haglunda sportstugeförening. Denna avgift skall användas för att bidra till att täcka 

underhållskostnader för vårt gemensamma vatten. 

Vad gör Haglunda sportstugeförening? 

 Vattengruppen i föreningen hjälper till efter bästa förmåga med dragning av slang och 

installation av koppling till tomtgräns. 

 Vattengruppen i föreningen ombesörjer efter bästa förmåga underhåll av 

vintervattenledningar till tomgräns därefter ansvarar den enskilde för underhållet. 

Eventuella kostnader i samband med underhållet av vintervattenledningen fram till 

tomtgräns står Haglunda sportstugeförening för, under förutsättning att kostnaden är inom 

rimliga gränser (skall täckas av föreningens egna medel). 

Frågan om vintervattnet kom upp på årsmötet och skälet till att föreningen inte kan bekosta 

dragning av vintervattenledning och inköp av dessa är av ekonomiska skäl. Föreningen har inte 

ekonomiska resurser för detta. Även vid tidigare vintervatten installationer har respektive nya 

användare stått för kostnaderna. 

 


